Uitslag van meeting nr. 286 Pagina 1

Provinciaal Kampioenschap estafetten 18/08/2013
Netestadion Lier Organisatie AC Lierse
4 x 60 meter Ben Dames Uur=13:36
Reeks:1

1 ACHL B 41.56

963 Van De Perre Stien

964 Geudens Yane

973 Pauwels Hanne

969 Laenen Margot

2 VMOL B 42 .28
1406 Hus Evelien

924 Bula Bula Mechak Linda

1782 Vercaigne Mette

919 Moors Ruth

3 DUFF B 42 .88
1862 Hulsmans Ella

1232 Boonen Louise

1371 Van Rosendaal Febe

1228 Fontyn Sofi

4 OLSE B 47 .58
1350 Bouwens Michelle

2545 EIl Ayadi Nisrine

1141 Van Gelder Esme

2546 Groesser Shanti

4 x 60 meter Ben Dames Uur=13:36
Reeks:2
1 LYRA A 39.27 PK1
1848 De Vries Sam
1646 Min Lena
1849 Jacobs Mara
1703 Peeters Margaux
2 ACHL A 40.04
975 Pierre Floor
967 Van Aelten Laura
1018 Weyers Lore
961 Willemsen Merel
3 LYRA B 45.74
3062 Van Eynde Leni
1764 Van Eynde Mila
3088 Vermeulen Jane
1920 Van Vlasselaer Kato
VMOL A DIS
923 Bula Bula Chadrak Belind.
2908 Bula Bula Daniela
920 Davids Maithe
1213 Vandael Isalie

4 x 60 meter Ben Dames Uur=13:36
Reeks:3
1 DUFF A 39.84 PK2
1273 Vanden Berghe Roos
1223 Verbergt Caro
1272 Leloup Olivia
1687 Vanhoeck Emma
2 AVZK A 39.87 PK3
1544 De Rijck Lola
1668 Marien Kjersti
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Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

806
805
3
3084
1652
1707
1207
4
1715
1504
1503
1491
5
1667
2243
1664
2889

4 x 60 meter

Reeks:1
1
4313
4306
4310
4343
2
4014
4006
4468
4292
3
5627
4523
4943
4063
4
4880
4879
4164
4158

4 x 60 meter

Reeks:2
1
3910
3909
4684
4270
2
4956
4047
4458
5543
3
5690
4878

Milloen Sarie
Gendarme Xana

KAPE A
Van Aelst Amber
Thiryn Merel
Vander Avert Caro
Dua Hanne

OLSE A
Gielen Nena
Van Eeckhoven Sarah
Van Eeckhoven Annelies
Janssen Kaat

AVKA A
Vanoverbeke Elise
Mugabe Amani
De Ridder Nette
Lauwers Hailey

Pup Dames

DUFF B
Fontyn Lisa
De Haes Elle
Peeters Jetse
Leloup Eloise
VMOL B
Oeyen Annabel
Yamba Laila
Roeymans Kato
Huysmans Rien
ACHL B
Gevers Mein
De Schutter Anne-sophie
De Kimpe Xanthe
Pierre Elin
LIER B
Tibax Lotte
Marien Kyra
Vinck Yoni
Bax Axelle

Pup Dames

AVZK A
Milloen Nele
Morren Romee
Marien Svelte
Oost Morgan

ACHL A
Sterkens Linde
Marien Kjersti
Janssens Lore
Eelen Karlien

LIER A
Stuer Lotte
Marien Lucca

43.23

43.85

48.43

Uur=13:39

36.62

38.62

39.07

41.13

Uur=13:39

35.19 PK1

36.49 PK3

37.63
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Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

5344
4439
4

4329
4332
4676
4331

Pelckmans Aline
Theeuws Kate

AVKA A
Maris Tyana
Verbert Sofie
Bruwiere Sarah
Van De Vorst Nathalie

4 x 60 meter Pup Dames

Reeks:3
1
4011
4866
3978
3977
2
4308
4311
4317
4316
3
4731
5118
4533
4426
4
4673
4177
4730
3917
5
5262
4056
4060
4511

VMOL A
Davids Daphne
Claes Noa
Melis Valerie
Demeulemeester Yinthe
DUFF A
Van Den Brande Laura
Peeters Marlies
Boonen Cato
Vandeghinste Emma
OLSE A
Zijlstra Roos*
Engelen Fleur
Vetters Hanne
Van Linden Dani
BVAC A
Peeters Ellen
Bruynseels lIsabelle
Van Loock Rayna
Defloor Eva
ZWAT A
Van Der Put Charlotte
Boeynaems Florence
Hargreaves Josephine
Van Laere Annelore

4 x 60 meter Ben Heren

Reeks:1
1
2269
1268
1257
1360
2
3483
1604
1602
1615
3
2069
2662
1175
1022
4
3147
1760

ACHL A
Van Gelder Senne
Laenen Mees
Van De Perre Kamiel
Desmedt Ferre
DUFF A
Costermans Matthias
De Bock Simon
Van Malderen Dries
Costermans Thomas
BVAC A
Van Liefferinge Glen
Tamba Elijah
Boudouft Ismail
Alaoui Ibrahim
OLSE B
Doms Douglas
Boljau Jonas

38.03

Uur=13:39

35.75 PK2

36.93

37.46

38.38

38.82

Uur=13:41

39.59 PK2

43.14

44 .06

52.99
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Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

1925
1513

Van Looveren Lyam
Menten Ruben

4 x 60 meter Ben Heren

Reeks:2
1
2282
2699
2586
1412
2
1263
1463
2337
1267
3
4126
1401
1414
1400

4078
2117
2113
2105

LIER A
Haouari Jef
Jacobs Witse
Peeters Owen
Min Axel
ZWAT A
Daems Jelle
Van Der Vreken Stijn
Laureys Casper
Shadron Ruben
ARAC A
Meeus Rube
Verwaest Siebe
Meeus Jorre
Verwaest Jonas
LYRA A
Alix Daico
Min Lars
Van Vlasselaer Artuur
Arnouts Glenn

4 x 60 meter Ben Heren

Reeks:3
1
2333
2378
2380
1636
2
1593
2383
1162
1161
3
1771
1926
1503
1510
4
2136
2139
2293
2626

1004
1005
4068
1992

KAPE A
Anthonissen Daniel
Eykens Matteo
Anthonissen Alexander
Artois Stephane

VMOL A
De Volder Jelle
Claes Onno
Geboers Miel
Geboers Warre

OLSE A
Smets Jarno
Van Beeck Jona
Bouwens Mick
Deckers Gille

AVKA A
Vandekerckhove Yoran
Vanoverbeke Mathias
De Hertogh Cis
Berben Rhune

AVZK A
Naets llan
Verbeeck Jesse
Henderickx Sander
Sanders Milan

4 x 60 meter Pup Heren

Reeks:1

Uur=13:41

40.99 PK3

41.36

44 .32

NA

Uur=13:41

37.56 PK1

41.06

43.96

44.97

DIS

Uur=14:14
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Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

1

5586
5128
5716
6090
2

6196
5929
5798
5987
3

5588
5244
9726
5464
4

5121
5052
5964
6707

5842
6293
5774
6291

4 x 60 meter

Reeks:2
1
4807
4810
5648
4811
2
5770
5779
6086
6543
3
6451
5187
6705
5062
4
5845
5342
5288
5341
5
5240
6236
5578
5237

4 x 60 meter

Reeks:3

ACHL B
Garner Oliver
Claes Jonathan
Faes Willem
De Kimpe Costia
AVKA B
Berben Jomme
De Hertogh Kobe
De Vos Cedric
Persy Jamie
OLSE B
Janssen Wout
Menten Leon
El Ayadi Badr
El ldrissi Ayoub*
ZWAT B
Vonck Bram
Schadron Simon
Laureys Ruben
Vervoort Milan
LYRA B
Verstappen Quinten
Sluyts Jelle
Willems Jef
Wittens Senne

Pup Heren

AVZK A
Ceulemans Vincent
Verbeeck Yarno
Peeters Jannes
Milloen Sander

LYRA A
Van Vlasselaer Wout
Min Arne
Elst Lucas
Vermeulen Robin

ZWAT A
Daniels Tars
Horemans Victor
Moens Milo
Bomans Jan

KAPE A
Vander Avert Jens
Artois Sebastien
Dua Jits
Philips - T61 Brent

OLSE A
Deckers Lowie
Gobert Jan
Bruch Kieran
Cannaerts Arthur

Pup Heren

38.37

39.36

41.84

42 .58

NA

Uur=14:14

35.31 PK1

35.97 PK2

37.00

37.31

37.67

Uur=14:14
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Uitslag van meeting nr. 286

Provinciaal Kampioenschap estafetten

Netestadion Lier

1

5807
6260
4980
6968
2

5051
6092
6072
5036
3

5797

6195
5799
5800
4

5319
5314
5358
5315
5

6

5286
5163
5164

4820
4985
6903
6237

SPBO A

Dehertogh Gerben

Verhaegen Jaro

Borry Thomas

Wauters Arne
ACHL A

Lembrechts Ruben

Van Peel Jarne

36.22 PK3

36.46

Van Caeyzeele Florian

Torfs Robbe
AVKA A
Massart Maxim

Berben Warre

De Maeyer Gijs

De Maeyer Suus
DUFF A

Frans Brent

Raeymaekers Jelle

Leloup William
Dom Dario
LIER A

Van Roeyen Jonas

Fieuws Barend
Leducqg Rafael
Min Jari

BVAC A

Alaoul Benyamine

Boudouft Ilyas
Mezaga Yassine
Tamba Gabriel

4 x 80 meter

Reeks:1
1
7101
7439
7443
7441
2
7026
7023
8099
7485
3
7593
7062
7854
7199
4
6882
6894
6979
6890
5
7774

AVKA A
Ilegems Sarah
Callaert Jana
Bruwiere Margo
De Vos Anna

OLSE B
Vancamp Noor
Goossens Wiebe

37.54

39.19

40.84

DIS

Min Dames Uur=14:15

45.90

46.34

Adriaenssens Britt
Van Den Dycke Yoni

LIER A
Maes Charlotte
Bervoets Stien
Luyten Julie
Theeuws Sam
ZWAT B
Daems Lotte
Bomans Mies
Van Der Vreken
Schadron Laura
OLSE C
Gobert Ariadne

46.43

47.67

Lotte

47.95
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Uitslag van meeting nr. 286
Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

7279
7022
8101
6

7113
7086
7085
7090

Brackeva Silke
Deckers Lissa
Somers Anne
DUFF A 48.41
Vets Melissa
Leemans Hanna
Leemans Lore
Wijns Noa

4 x 80 meter Min Dames Uur=14:15

Reeks:2
1
6881
6880
7274
6879
2
6716
6713
7347
6710
3
8046
7378
8279
7675
4
7025
8100
7021
7775
5
6803
8290
7080
6804
6
7070
7068
7264
7067

ZWAT A 42.60 PK1
Vanden Bosch Amber
Nauwelaers Anthe
Van Laere Lieselotte
Hargreaves Charlotte
AVZK A 44 .21 PK2
Pelgrims Sanne
Goormans Jolien
Laporte Morgan
Van Lent Lotte
ACHL A 44 .45 PK3
Vanbellingen Dadjika
Engelen Fien
Maeyninckx Jolien
Borstlap Hanne
OLSE A 44 .74
Van Gelder Siege
Adriaenssens Evi
De Dobbeleer Kato
Gobert Myrthe
VMOL A 45.16
Raedts Janne
Bula Bula Rachel Nigwela.
Huysmans Sofie
Ooms Janne
KAPE A 46.38
Vermeulen Heleen
Van Thillo Kathleen
Berben Jana
Dua Jenthe

4 x 80 meter Min Heren Uur=14:16

Reeks:1
1
8287
8656
7909
8904
2
8068
8067
9221
8077
3
7982

AVZK A 43.86
Verlinden Tuur
Thevissen Yani
D"hooghe Zico
Coremans Stef

ACHL B 46 .66
Marien Sverre
Chignesse Siemen
Vermeiren Jef
De Wit Bram

VMOL A 47 .67
Smolders Jarne
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Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

8012
9497
7981
4

9392
8314
8311
8309
5

8294
8470
8293
8296
6

9166
8814
9062
8621

Nuyts Mike
Vervloessem Wouter
Surgeon Jens
DUFF A
Van Santfoort Elias
Braspenning Joris
Lauwers Maarten
Van De Velde Tim
KAPE B
Mous Jonas
Van Zele Bart
Mous Thomas
Maes Lukas
LYRA B
Fierens Jorge
Vanluchene Olaf
Sluyts Dries
Arnouts Nick

4 x 80 meter Min Heren

Reeks:2
1
8480
8139
8071
9509
2
8244
8236
8491
9016
3
9503
8685
9504
8576
4
9643
8976
8815
9058
5
8433
9114
8829
8291
6
8744
8646
8647
8326

4 x 100 meter

Reeks:1
1
1771

ACHL A
Vlassenbroeck Liam
Desmedt Jens
Torfs Kwinten
Wynants Jarne

OLSE A
Van Hulle Robin
Bouwens Dylan
Van Looveren Enoma
Gabriels Anton

KAPE A
Gueutal William
Vander Avert Jonas
Gueutal Thomas
Temmerman Toby

LYRA A
Tshimanga Arnaud
Verstrepen Daan
Jacobs Jari
Bats Lukas

LIER A
Heylen Robbert
Coppens Arno
Marien Yenthe
Verreth Jonas

AVKA A
De Hertogh Stanne
Vanhulle Gil
De Vos Jonas
Maris Jordy

ACHL B
Jordens Silken

47.80

49.11

49.27

Uur=14:16

42.90

43.33

43.70

44 .41

45.72

47.21

53.48

PK1

PK2

PK3

Dames CAD - SCH Uur=14:24

PK3
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Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

760
1625
871
2
1596
1218
1371
1503
3
1569
1239
1042
832

977
861
983
1227

1191
1269
1400
1329

4 x 100 meter

Reeks:2
1
2922
2991
3173
2987
2
860
1048
1301
1047
3
738
718
722
719
4
3239
2934
2729
2933

1375
761
1012
763

4 x 100 meter

Reeks:1
1
1365

Mees Emma
Verbist Frauke
Helsen Elise
LYRA A 55.50
Minne Indra
Huygen Hanne
Van De Perre Sofie
De Brandt Naomi
ZWAT A 58.01
Van Der Put Marie
Porteman Sam
Van Cleempoel Anke
Janssens Esther
OLSE B DIS
Alderweireld Kenzy
Verwimp Matilde
Sanders Leen
Bruyndoncx Celine
AVKA A DIS
Van De Vreken Joke
Utens Nina
Mougni Laila
Mortiers Lio

Dames CAD - SCH Uur=14:24

ACHL SCH 51.47 PK1
Wouters Paulien
Jacops Bieke
Verheyen Femke
Van Hoeck Ine
OLSE A 52.25 PK1
Vancamp Hanne
Baillievier Joni
Peers Stien
Baillievier Rani
VMOL A 52.83 PK2
Foets Jolien
Horemans Jana
Demeulemeester Yana
Caers Thalissa
ACBR SCH 52.98 PK2
Hellinckx Lotte
Van Doninck Eline
Horemans Annelies
Heynderickx Lotte
ACHL A DIS
Proost Dora
Torfs Lien
Hanssens Marie
Vermonden Julie

Heren CAD - SCH Uur=14:31

LYRA CAD
Verherstraeten Simon

48.62 PK1
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Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

1239
1366
1595
2
984
1343
1002
1581

1087
836
1422
888

Spiessens Yentl
Jacobs Jolan
Lemouche Maarten
KAPE CAD 51.21 PK2
Vermeulen Jochem
Van Riel Robbe
De Rycke Vince
Richter Jordi
ACHL CAD NA
Augustyns Frederik
Van Hove Arne
Peeters Axl
Van Dyck Jorn

4 x 100 meter Heren CAD - SCH Uur=14:31

Reeks:2
1
3161
2947
3082
3190
2
2973
2769
3130
3047
3
3339
2920
2748
3014
4
2849
2704
2703
3379
5
3113
2750
3052
2723

3001
2625
3400
2623

LYRA SCH 45.23 PK1
Sluyts Tom
Goetschalckx Vincent
Grietens Jan
Van Hoye Joris
ABES SCH 45.30 PK2
Godden Tom
Van Reeth Vincent
Meeusen Dries
Boonen Jannes
AVKA SCH 45.67 PK3
Odubela bolutife*
Hiele Wannes
Vercauteren Jari
Iguacel Christian
OLSE SCH 48 .15
Taeymans llias
Beeckmans Walt
Gysbrechts Tom
Ducene Vincent
KAPE SCH 48.77
Van Puymbroeck Dylan
Van Hooydonck Pieter
Eykens Remy
Louviaux Niels
ACHL SCH DIS
Van Reusel Jens
Mees Jef
Van Den Bogaert Cedric
Bienens Michiel

3 x 600 meter Ben Dames Uur=15:28

Reeks:1
1
2908
920
1213
2
1687
1223

VMOL A 6"24.81 PK1
Bula Bula Daniela
Davids Maithe
Vandael Isalie

DUFF A 6"30.47 PK2
Vanhoeck Emma
Verbergt Caro
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Uitslag van meeting nr. 286 Pagina 11
Provinciaal Kampioenschap estafetten 18/08/2013
Netestadion Lier Organisatie AC Lierse

1862 Hulsmans Ella

3 LYRA A 6"42.84 PK3
1849 Jacobs Mara

1764 Van Eynde Mila

1703 Peeters Margaux

4 ABES 6"46.71
1527 Bruyndonckx Joline

1275 De Bruyn Shirley

2071 De Dobbelaere Elke

5 VMOL B 6"47.64
923 Bula Bula Chadrak Belind.

924 Bula Bula Mechak Linda

1782 Vercaigne Mette

6 ACHL A 6"54.16
975 Pierre Floor

963 Van De Perre Stien

961 Willemsen Merel

7 DUFF B 6"59.72
1273 Vanden Berghe Roos

1272 Leloup Olivia

1232 Boonen Louise

8 ACHL B 7707.00
1018 Weyers Lore

964 Geudens Yane

969 Laenen Margot

9 LYRA B 7707 .95
1848 De Vries Sam

3088 Vermeulen Jane

1646 Min Lena

10 KAPE 7707.98
1652 Thiryn Merel

1707 Vander Avert Caro

1207 Dua Hanne

11 AVZK 7708.89
805 Gendarme Xana

1668 Marien Kjersti

1544 De Rijck Lola

12 DUFF C 7"52.15
1228 Fontyn Sofi

1371 Van Rosendaal Febe

2817 Van Den Brande Noa

13 OLSE 8"07.70
1491 Janssen Kaat

2550 Matthieu Marie

1141 Van Gelder Esme

14 AVKA 8%26.44
1667 Vanoverbeke Elise

1664 De Ridder Nette

2889 Lauwers Hailey

3 x 600 meter Ben Heren Uur=16:06
Reeks:1
1 AVZK 6"28.24

1992 Sanders Milan
1005 Verbeeck Jesse
1004 Naets Ilan
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Netestadion Lier

2

1162
1161
1593
3

2057
2056
3181
4

1400
1414
4126
5

2069
2662
1022
6

1615
1604
3483
7

1416
2282
2698
8

1926
1925
1503

VMOL
Geboers Miel
Geboers Warre
De Volder Jelle
BRAB
Dherdt Matteo
Dupont Maarten-jonas
Van Raemdonck Kobe
ARAC
Verwaest Jonas
Meeus Jorre
Meeus Rube
BVAC
Van Liefferinge Glen
Tamba Elijah
Alaoui Ibrahim
DUFF
Costermans Thomas
De Bock Simon
Costermans Matthias
LIER B
Vinck Thyas
Haouari Jef
Jacobs Joep
OLSE B
Van Beeck Jona
Van Looveren Lyam
Bouwens Mick

3 X 600 meter Ben Heren

Reeks:2
1
2378
2380
1636
2
3772
1257
1360
3
2699
2586
1412
4
4028
1496
1382
5
1513
1771
1510
6
2113
2117
2105
-

KAPE
Eykens Matteo
Anthonissen Alexander
Artois Stephane
ACHL A
Somers Jules
Van De Perre Kamiel
Desmedt Ferre
LIER A
Jacobs Witse
Peeters Owen
Min Axel
GEEL
Verhoeven Bram
Vangeel Robbe
Van Der Steen Stan
OLSE A
Menten Ruben
Smets Jarno
Deckers Gille
LYRA
Van Vlasselaer Artuur
Min Lars
Arnouts Glenn
ACHL B

6740.44

6"53.58

6"53.68

7703.45

7704.15

7735.02

7742.78

Uur=16:06

6704.97 PK1

6712.48 PK2

6720.96 PK3

6727.31

6"35.90

6748.99

7700.10
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1259
2269
1268
8

1263
1463
1267
9

2136
2139
2626

Engelen Arthur
Van Gelder Senne
Laenen Mees

ZWAT
Daems Jelle
Van Der Vreken Stijn
Shadron Ruben

AVKA
Vandekerckhove Yoran
Vanoverbeke Mathias
Berben Rhune

3 X 600 meter Pup Dames

Reeks:1
1
3910
3909
4270
2
4311
4317
4343
3
4468
4004
4866
4
4956
4047
4523
5
4014
4006
3978
6
4313
4306
4304
7
4158
4879
4439
8
4676
4331
4332

AVZK
Milloen Nele
Morren Romee
Oost Morgan
DUFF B
Peeters Marlies
Boonen Cato
Leloup Eloise
VMOL B
Roeymans Kato
De Wolf Jana
Claes Noa
ACHL B
Sterkens Linde
Marien Kjersti
De Schutter Anne-sophie
VMOL C
Oeyen Annabel
Yamba Laila
Melis Valerie
DUFF C
Fontyn Lisa
De Haes Elle
Van Malderen Tine
LIER B
Bax Axelle
Marien Kyra
Theeuws Kate
AVKA
Bruwiere Sarah
Van De Vorst Nathalie
Verbert Sofie

3 x 600 meter Pup Dames

Reeks:2
1
4316
4308
4310
2
4011
4292

DUFF A
Vandeghinste Emma
Van Den Brande Laura
Peeters Jetse

VMOL A
Davids Daphne
Huysmans Rien

7712.33

7719.73

Uur=16:06

6710.64

6718.31

6720.32

6"30.32

6731.99

6"33.05

6746.69

6749.21

Uur=16:06

5"49.05 PK1

5753.81 PK2
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Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

3977
3

4714
4372
5235
4

5690
5344
4878
5

4943
4063
5543
6

4060
4056
4511
7

3917
4177
4730
8

4533
5118
4426

Demeulemeester Yinthe
ABES
Bicker Janne
Liefooghe Jo-anne
Daems Silke
LIER A
Stuer Lotte
Pelckmans Aline
Marien Lucca
ACHL A
De Kimpe Xanthe
Pierre Elin
Eelen Karlien
ZWAT
Hargreaves Josephine
Boeynaems Florence
Van Laere Annelore
BVAC
Defloor Eva
Bruynseels lIsabelle
Van Loock Rayna
OLSE A
Vetters Hanne
Engelen Fleur
Van Linden Dani

3 x 600 meter Pup Heren

Reeks:1
1
5807
5263
4980
2
5036
5716
6072
3
5798
6195
5929
4
5319
5358
5314
5
5588
5244
5578
6
5770
5779
5842
7
6451
5121
5052

SPBO
Dehertogh Gerben
Huyck Wout
Borry Thomas
ACHL B
Torfs Robbe
Faes Willem
Van Caeyzeele Florian
AVKA B
De Vos Cedric
Berben Warre
De Hertogh Kobe
DUFF
Frans Brent
Leloup William
Raeymaekers Jelle
OLSE B
Janssen Wout
Menten Leon
Bruch Kieran
LYRA B
Van Vlasselaer Wout
Min Arne
Verstappen Quinten
ZWAT B
Daniels Tars
Vonck Bram
Schadron Simon

6704.38 PK3

6716.37

6718.11

6°33.18

6°35.04

6°54.98

Uur=16:25

6701.16

6702.55

6"20.63

6721.58

6739.81

6740.26

6740.97
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Uitslag van meeting nr. 286
Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

8
4820
4985
6237
9
6
5163
5164

BVAC
Alaoul Benyamine
Boudouft Ilyas
Tamba Gabriel
LIER
Van Roeyen Jonas
Leducq Rafael
Min Jari

3 x 600 meter Pup Heren

Reeks:2
1
5932
4917
4969
2
5836
5426
5366
3
4807
5648
4809
4
5051
5586
6090
5
6543
6086
6291
6
6707
6705
5062
7
5288
5342
5341
8
6196
5799
5800
9
5237
5240
6236
10
5710
6307
6648

VMOL
Vercaignhe Bent
Horemans Seppe
Duijsters Goran
ABES
Bicker Jelle
Verdurme Bob
Geyskens Kobe
AVZK
Ceulemans Vincent
Peeters Jannes
Derdin Simon
ACHL A
Lembrechts Ruben
Garner Oliver
De Kimpe Costia
LYRA A
Vermeulen Robin
Elst Lucas
Wittens Senne
ZWAT A
Vervoort Milan
Moens Milo
Bomans Jan
KAPE
Dua Jits
Artois Sebastien
Philips - T61 Brent
AVKA A
Berben Jomme
De Maeyer Gijs
De Maeyer Suus
OLSE A
Cannaerts Arthur
Deckers Lowie
Gobert Jan
BRAB
Dupont Ruben-thomas
Van Herck Stan
Jure Vincent

3 x 600 meter Min Dames

Reeks:1
1

KAPE

7070 Vermeulen Heleen

7701.15

7703.38

Uur=16:25

5%44.19 PK1

5749.29 PK2

5"51.21 PKS3

5"54.20

5754.25

5"55.60

5759.32

6707.16

6716.35

6725.04

Uur=16:41

5746.48
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Uitslag van meeting nr. 286
Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

7264
7067
2

7090
7112
7113
3

7025
8100
7021
4

6885
7751
6921
5

7023
7279
7774
6

6979
6880
6881
7

8165
6916
6967
8

7593
6953
7717

3 X 600 meter Min Dames Uur=16:41

Reeks:2
1
6879
7274
6890
2
6713
6710
7347
3
7080
8290
6804
4
7775
7485
7022
5
8279
7675
7378
6
6987
6986

Berben Jana
Dua Jenthe

DUFF 5%48.63
Wijns Noa
Ceuppens Julie
Vets Melissa

OLSE B 5"56.18
Van Gelder Siege
Adriaenssens Evi
De Dobbeleer Kato

ACHL B 5758.83
Heylen Sien
Fall Diara
Moons Sien

OLSE C 6"13.59
Goossens Wiebe
Brackeva Silke
Gobert Ariadne

ZWAT B 6719.17
Van Der Vreken Lotte
Nauwelaers Anthe
Vanden Bosch Amber

BVAC 7706.26
Eryuruk Nurselin
Jeng Atta Pria
Bruynseels Nathalie

LIER B 7724.29
Maes Charlotte
Bax Anouk
Peeters Kirsten

ZWAT A 5726.43 PK1

Hargreaves Charlotte
Van Laere Lieselotte
Schadron Laura

AVZK 5"34.92 PK2

Goormans Jolien
Van Lent Lotte
Laporte Morgan

VMOL 5"36.67 PK3

Huysmans Sofie
Bula Bula Rachel Nigwela.
Ooms Janne
OLSE A 5%44 .96
Gobert Myrthe
Van Den Dycke Yoni
Deckers Lissa
ACHL A 5748.05
Maeyninckx Jolien
Borstlap Hanne
Engelen Fien
BONH 6"01.50
Vercammen Elien
Laevers Annelies
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Uitslag van meeting nr. 286
Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

6719
;

7102
7441
7443
8

7062
7854
7199

De Bruyn Jo
AVKA
Verbert Anna
De Vos Anna
Bruwiere Margo
LIER A
Bervoets Stien
Luyten Julie
Theeuws Sam

3 x 600 meter Min Heren

Reeks:1
1
8309
9392
8314
2
7982
9497
7983
3
8293
8685
8296
4
9032
8071
9221
5
7910
8905
8904
6
8976
8815
9166
7
8433
8291
8186
8
8491
8233
8236
9
8067
8480
8142
10
8576
8470
8294
11
8647
8326
8744

DUFF
Van De Velde Tim
Van Santfoort Elias
Braspenning Joris
VMOL
Smolders Jarne
Vervloessem Wouter
Van Herck Brent
KAPE A
Mous Thomas
Vander Avert Jonas
Maes Lukas
ACHL A
Boeckx Stefan
Torfs Kwinten
Vermeiren Jef
AVZK A
Naets Yari
Coremans Tibo
Coremans Stef
LYRA
Verstrepen Daan
Jacobs Jari
Fierens Jorge
LIER A
Heylen Robbert
Verreth Jonas
Verschueren Arne
OLSE A
Van Looveren Enoma
Gysbrechts Jan
Bouwens Dylan
ACHL B
Chignesse Siemen
Vlassenbroeck Liam
Rombaut Stijn
KAPE B
Temmerman Toby
Van Zele Bart
Mous Jonas
AVKA
De Vos Jonas
Maris Jordy
De Hertogh Stanne

6703.48

6"26.96

Uur=16:46

5725.33 PK1

5"31.69 PK2

5733.32 PK3

5735.27

5738.92

5747.11

5748.84

5"54.36

5"56.54

6704.41

6705.58
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Uitslag van meeting nr. 286
Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

12

8244
9653
8242
13

7904
7909
8655
14

8829
8831
9114

4 x 200 meter

Reeks:1
1
2690
2685
296
295
2
1012
2991
678
2987
3
3237
2621
1484
1381
4
2553
2554
1218
233
5
3049
3912
3398
3523
6
3271
3268
3694
3273

4 x 200 meter

Reeks:2
1
3067
2874
1572
560
2
2946
2542

OLSE B
Van Hulle Robin
Melis Peter
Menten Elia
AVZK B
Van Lent Seppe
D"hooghe Zico
Marien Yari
LIER B
Marien Yenthe
Tibax Joppe
Coppens Arno

DUFF AC
Cuypers Emma
De Launoit Laura
Hugaerts Ine
Leemans Jolien

ACHL AC
Hanssens Marie
Jacops Bieke
Hanssens Annelies
Van Hoeck Ine

HAKI AC
Kassima Tabitha

Van Den Bossche Zoe

Umans Kirsten
Claes Jente
VMOL B AC
Vanuytven Sofie
Hooybergs Kaat
De Laet Eva
Hooyberghs Elien
ACHL MAS
Thys Veronique
Verlinden An
Buyens Mieke
Peetermans llse
AVKA MAS
Andries Gerda
Willems Annick

Depreitere Katrien

De Voegt Erna

LYRA AC

Van Den Broeck Lore

Swinnen Moran

Huysmans Jane

Mehuys Elise
RAM AC

Woestenborghs Marthe

De Clercqg Iris

Dames AC -

Dames AC -

6709.68

6714.79

6721.21

MAS Uur=17:19

1743.54 PK1

1746.36 PK3

1749.20

1749.43

1752.97 PK1

2704.42 PK2

MAS Uur=17:19

1743.94 PK2

1746.88
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Uitslag van meeting nr. 286
Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

1193
221
3
2891
2010
533
2993
4
2860
1252
2654
461
5
482
2031
1388
2695

721
718
722
719

4 x 200 meter

Reeks:1
1
3082
3141
2947
2798
2
3113
2750
3052
1343
3
6978
5964
6508
5261
4
1365
1239
1366
1727

2946
2419
2119
559

4 x 200 meter

Reeks:2
1

Lauwers Sofie
Verbruggen Rosanne
AVKA AC
Laurent Daphne
De Langh Annelies
Hermans Ine
Couckuyt Paulien
SPBO AC
Philips Lotte
Hofmans Indigo
Vermeiren Joyce
Moens Emma
KAPE AC
Willaert Jente
Himpens Liesse
Van Den Wyngaert Bo
De Rycke Karo
VMOL A AC
Ooms Lenie
Horemans Jana
Demeulemeester Yana
Caers Thalissa

LYRA B AC
Grietens Jan
Provo Tom
Goetschalckx Vincent
Van Hoye Sander

KAPE B AC
Van Puymbroeck Dylan
Van Hooydonck Pieter
Eykens Remy
Van Riel Robbe

KAPE MAS
Wydouw Guy
Vander Avert Dirk
Van Boven Walter
Van Laer Bart

LYRA C AC
Verherstraeten Simon
Spiessens Yentl
Jacobs Jolan
Minne Aaron

AVKA AC
Marien Indi
Van De Vreken Jeroen
Groffen Andy
Ongena Tim

KAPE A AC

2834 Vanhaeren Stef
2835 Vanhaeren Tim

1747.91

1"52.65

1"59.60

DIS

Heren AC - MAS Uur=17:24

1734.69

1741.91

1749.27 PK1

1"53.40

NA

Heren AC - MAS Uur=17:24

1727.42 PK1
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Uitslag van meeting nr. 286

Provinciaal Kampioenschap estafetten

Netestadion Lier

2786
2833
2
2881
2935
3038
3034
3
2499
1963
490
2625
4
2372
2902
845
2754
5
2973
2769
3130
3047
6
3188
1928
1232
973

4 x 800 meter

Reeks:1
1
2937
2942
2966
2943
2
2623
2654
2635
2631
3
1581
1002
983
984
4
1635
836
889
888
5
950
1064
954
959

Bouckaert Jente
Vanhaeren Bram
LYRA A AC
Sleegers Bart
Seutin Rodric
Peeters Matthias

1729.82 PK2

Meynendonckx Peter

ACHL AC
De Pauw Brent
Raets Glenn
Sels Cedric
Mees Jef

BRAB AC
Cools Tim
Heynen Glenn
Verheyen Dries

1"32.42 PK3

1"33.79

Van Den Driessche Jeroen

ABES AC
Godden Tom

Van Reeth Vincent

Meeusen Dries

Boonen Jannes
SPBO AC

Demont Elias

Permentier Johan

1733.84

1741.41

Van Buggenhout Jarne

Huyck Hannes

LYRA SCH
Engels Vincent
VIaminckx Sander
Sake Nicolai
Lemouche Lindert

ACHL SCH
Bienens Michiel
Janssen Dries
Van Nuffel Milan
Geentjens Hannes

KAPE CAD
Richter Jordi
De Rycke Vince
Vermeulen Lander
Vermeulen Jochem

ACHL CAD
Devos Dries
Van Hove Arne
Janssen Roel
Van Dyck Jorn

OLSE CAD
Deckers Lode

Heren CAD - SCH Uur=17:40

8"35.85 PK1

8"49.53 PK2

9708.18 PK1

9"37.70 PK2

10717.94 PK3

Duarte Lourenco Vincent

Goossens Jeroen
Van Gelder Dries
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Uitslag van meeting nr. 286
Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

4 x 800 meter

Reeks:1
1
1274
1939
2587
1282
2
1395
1242
2032
1241
3
2765
207
1465
2512
4
2903
1533
2733
3656
5
913
917
1205
1571
6
1811
1259
1497
1565
7
2727
3308
818
2626
8
1767
664
293
2706
9
311
347
264
265
10
3196
3200
3440

ACHL AC
Clymans Gitte
Van Doninck Janna
Michielsen Floor
Van Accom Sofie

VMOL AC
Truyers Goele
Schouten Esther
Massage Birgit
Schouten Aria

BONH AC
Dalle Louise
Hendrickx Nele
Dhaenens Laurien
Dockx Lieze

ABES AC
Godden Elke
Chauliac Margot

Vandenlindenloof Margot

Luyckx Tilly
DUFF CAD
Van de Velde Sofie
De Smet Michele
De Dobbelaere Joke
Rombouts Eline
BRAB AC
De Smedt Judith
Van Damme Melinde
Rawoe Greet
Cools Nele
ARAC AC
Simons Marie
Beyens Ann
Vercalsteren Frauke
Verhoeven Suzanne*
DUFF AC
Van De Voorde Lies
Cammaert Anke
Leemans Lisse
Van Den Eede Nathalie
ARAC JUN
Simons Anne
Van Dyck Gitte
Onzea Sofie
Van Herck Yinthe
OLSE MAS
Jochems Carine
Smet Ann
Van Den Bergh Connie

Dames CAD-JUN-AC-MAS Uur=17:55

9723.37 PK1

9"52.37 PK2

9"53.25 PK3

10708.68

10727.09 PK1

10728.41

10739.11

10740.69

11"43.63 PK1

11°59.42 PK1

3999 Van De Venster Christel

4 x 100 meter
Reeks:1

1 ACHL MAS

Dames JUN - AC - MAS Uur=18:07

52.55 PK1
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Uitslag van meeting nr. 286
Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

3049
3912

Thys Veronique
Verlinden An
3398 Buyens Mieke
3523 Peetermans llse
2 AVKA MAS

3271 Andries Gerda
3769 Borgmans Mieke
3694
3273 De Voegt Erna

3 BVAC MAS

2937 Vanmaldegem Ilse
2928 Autrique Betty
2935 Dries Karin

3098 Swiggers Tania

4 x 100 meter

Reeks:2
1 LYRA
560 Mehuys Elise
3128
3067
1572 Huysmans Jane
2 VMOL
2553 Vanuytven Sofie
2554 Hooybergs Kaat
1218 De Laet Eva
233  Hooyberghs Elien
3 ZWAT
1569 Van Der Put Marie
1277 Wouters Anne
1506 Van Honste An
1286 De Parade Sarissa
4 SPBO
2860 Philips Lotte
1252 Hofmans Indigo
2576
461 Moens Emma
5 AVKA B
492 Bessems Laura
1952 Devrieze Yalenka
2010 De Langh Annelies
605 Devrieze Ylonka

4 x 100 meter

Reeks:3
1 DUFF
2690 Cuypers Emma
2685 De Launoit Laura
296 Hugaerts Ine
295 Leemans Jolien
2 AVKA A
2891 Laurent Daphne
1329 Mortiers Lio
533 Hermans Ine
2993 Couckuyt Paulien
3 HAK

57.00 PK2

Depreitere Katrien

63.26 PK3

Dames JUN - AC - MAS Uur=18:07

49.37 PK3

Van Der Weyen Jessie
Van Den Broeck Lore

50.93

51.61

54.33

Van Den Mooter Lotte

54.62

Dames JUN - AC - MAS Uur=18:07

49.07 PK1

49.34 PK2

51.31
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Uitslag van meeting nr. 286
Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

2621
1381
3237
1484
4
337
1389
2031
2961

2946
1835
1564
221

4 x 100 meter

Reeks:1
1
2571
504
2881
3034
2
813
390
490
2499
3
3339
2946
2419
3014
4
3188
1232
1928
973
5
4783
5598
4781
4843

2372
2902
845

2754

4 x 400 meter

Reeks:1
1
2542
1193
2141
1711
2

Van Den Bossche Zoe
Claes Jente
Kassima Tabitha
Umans Kirsten

KAPE
Tampere Lotte
Louviaux Carmen
Himpens Liesse
Eykens Renee

RAM
Woestenborghs Marthe
Verboven An
Tchimou Benedikt
Verbruggen Rosanne

LYRA AC
Benka Davies William
Broothaerts Mathias
Sleegers Bart
Meynendonckx Peter
ACHL AC
Teixeira Flavio
Op De Beeck Frederic
Sels Cedric
De Pauw Brent
AVKA AC
Odubela bolutife*
Marien Indi
Van De Vreken Jeroen
Iguacel Christian
SPBO AC
Demont Elias
Van Buggenhout Jarne
Permentier Johan
Huyck Hannes
VMOL MAS
Horemans Gerd
Hus Rudy
Vanuytven Maurice
Ooms Wilfried
BRAB AC
Cools Tim
Heynen Glenn
Verheyen Dries

Van Den Driessche Jeroen

RAM AC
De Clercqg Iris
Lauwers Sofie
Verboven Natalie
Daelemans Sofie
KAPE AC

52.70

DIS

Heren JUN - AC - MAS Uur=18:08

42.48 PK1

43.64 PK2

43.78 PK3

48.43

52.86 PK1

DIS

Dames JUN - AC - MAS Uur=18:18

4701.57 PK1

4713.66 PK2
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Uitslag van meeting nr. 286
Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

1406
1389
337

2961

Van Hooydonck Annelies
Louviaux Carmen
Tampere Lotte

Eykens Renee

4 x 800 meter Heren JUN - AC - MAS Uur=18:21

Reeks:1
1
3194
2909
1950
2219
2
1810
2547
3375
333
3
2011
2012
417
2010
4
2398
2882
2430
2397
5
1813
334
2548
1811
6
2718
2793
907
3256
he
5044
5058
5383
5045
8
5287
5290
4781
4784
9
4622
4634
7160
5333
10
2874
388
2633

ACHL AC 7"47.19 PK1
Vriens Lukas
Thys Thomas
Verbiest Thomas
Van Den Bossche Brian
BONH A AC 7"55.61 PK2
Heremans Tom
Van Belle Joeri
De Crem Nico
Baeten Stijn
ARAC AC 8701.70 PK3
Megens Jef
Van Herck Yoni
Van Herck Yirco
Van Schoubroeck Jonas
LYRA AC 8"32.17
Voorbraeck Stijn
Vets Gert
Simons Stefan
Verbruggen Bart
BONH B AC 8"39.36
Vertommen Filip
Billen Arne
Van Belle Glenn
Paternoster Maxim
LIER AC 9"03.09
Fieuws Xander
Meeus Wouter
Van Bockstaele Maarten
Willemse Vincent
ARAC MAS 9727.26 PK1
Peeters Joris
Smets Frans
Simons Dirk
De Kinderen Luc
VMOL MAS 9729.45 PK2
Huysmans Stefan
De Ron Gunther
Vanuytven Maurice
Demeulemeester Youri
AVZK MAS 9"31.57 PK3
Van Lent Jurgen
Derdin Jos
Huybrechts Jurgen
Busschodts Rene
ZWAT AC 9"58.78
Maebe Lars
Dirickx Stijn
Peeters William
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Provinciaal Kampioenschap estafetten
Netestadion Lier

383

558
658
458
559

4 x 400 meter

Reeks:1
1
4737
6671
4775
7198

4 x 1500 meter

Reeks:1
1
2740
455
451
2130
2
487
1954
384
1962
3
3188
2827
2528
3384
4
4902
1964
1960
1959
5
2889
2471
5171
2054
6
4917
4906
5832
4907
7
5044
5058
5383
5045

Peeters Gunther
AVKA JUN

Hiele Robin

Jacobs Frederick

Vermeulen Jelle

Ongena Tim

RAM MAS

NG

Heren JUN - AC - MAS Uur=18:24

3"50.93 PK1

Van Den Bergh Kris

Bonte Dirk
Wonnink Johan
Goovaerts Ronny

DUFF AC
Nackaerts Arno
Denis Simon
Maselis Jonas
Van Es Stein

ACHL AC
Renders Yelte

Bierinckx Vincent
Bierinckx Laurent

Prims Jo
ESAK AC
Goderis Niels
Spruijt Bart
Arnouts Guy
Vissers Thijs
ZWAT AC
Brynaert Dirk
Janssens Sven
Peeters Olivier
Corthals Michael
OLSE AC
De Beule Jurgen
Kennis Kevin
Engels Wilfried
Ulrichts Bart
ACHL MAS
Hapers Luc
Lievens Herman
Engelen Gert
Jacobs Stijn
ARAC MAS
Peeters Joris
Smets Frans
Simons Dirk
De Kinderen Luc

Heren JUN - AC - MAS Uur=18:50

16"51.05 PK1

16"55.18 PK2

18706.10 PK3

18718.54

19715.40

19728.45 PK1

21726.91 PK2
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Uitslag van meeting nr. 286 Pagina 26
Provinciaal Kampioenschap estafetten 18/08/2013
Netestadion Lier Organisatie AC Lierse

Wedstrijd statistieken van meeting: 286
Datum: 18/08/2013

Locatie: Netestadion Lier

Extra info: Org. AC Lierse

# proeven: 24
# prestaties: 272
# atleten: 220
# klubs: 21
/
Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames 21 22 24 9 8 7 8 5 104
Heren 22 28 24 8 11 3 13 7 116
Totaal 43 50 48 17 19 10 21 12 220
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ABES 1 2 0 0 1 0 0 1 5
ACBR 0 0 0 0 1 0 0 0 1
ACHL 4 6 7 3 4 0 4 2 30
ARAC 2 0 0 0 1 1 1 1 6
AVKA 2 5 4 1 2 2 0 1 17
AVZK 4 3 4 0 0 0 0 1 12
BONH 0 0 1 0 1 1 1 0 4
BRAB 1 1 0 0 0 0 2 0 4
BVAC 1 3 1 0 0 0 0 1 6
DUFF 7 6 4 1 1 1 1 0 21
ESAK 0 0 0 0 1 0 0 0 1
GEEL 1 0 0 0 0 0 0 0 1
HAKI 0 0 0 0 0 0 2 0 2
KAPE 2 1 4 3 3 0 1 1 15
LIER 2 4 5 0 1 0 0 0 12
LYRA 4 3 3 3 2 1 4 0 20
OLSE 6 5 9 3 1 0 1 1 26
RAM 0 0 0 0 0 1 1 1 3
SPBO 0 2 0 1 0 1 0 0 4
VMOL 5 5 3 1 0 1 1 2 18
ZWAT 1 4 3 1 0 1 2 0 12

AC LIERSE DANKT ALLE ATLETEN, OFFICIELEN EN SUPPORTERS VOOR HUN AANWEZIGHEID

Electriciteitswerken

De Winter

Ekzlenberg 2200 Hzrentals _ESIIIIEF-'P‘Z’E# '53.01.44
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